Przetarg nieograniczony na zadanie pn.
., Przebudowa drogi gminnej w Paradyzu — ul. Lipowa”
— znak sprawy: ZP.271.3.2020

Paradyz, dnia 07.05.2020 r.

GMINA PARADY
ul. Konecka 4, 26-333 Parady?
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-2
c-mail gmina@gminapara fyz.pl

REG. 590648267, NIP 768-17-16-6°

WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.3.2020.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w Paradyzu — ul.
Lipowa”

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy informuje, iz udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zalgczyt do SIWZ calg aktualng, dokumentacje projektowa
i techniczng oraz wszystkie ewentualne niezbgdne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania
przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna, wazna i odzwierciedla stan faktyczny
w zakresie warunkow realizacji zaméwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny
warunkéw realizacji inwestycji i ewentualne rozbieznosci migdzy stanem faktycznym i projektowym nie
obciazg Wykonawcy, lecz Zamawiajgcego, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu
wydtuzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dokumentacja przetargowa jest kompletna i zamowienie nalezy
wykonaé zgodnie z podanym terminem realizacii.

Pytanie 2

W przypadku napotkania ewentualnych rozbiezno$ci w zapisach poszczegoinych elementéw
dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegoinych elementow
dokumentacji przetargowej Zamawiajgcy ustala nastepujgcg hierarchie: przedmiar robét, projekt
budowlany i STWIORB.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dziatkami na
ktérych bedzie realizowana niniejsza inwestycja?
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Qdpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dziatkami na ktorych
bedzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie szczegblowego rozwigzania projektowego (czes¢ opisowg i rynkowa
oraz ewentualne STWIORB) przewidujgcego wykonanie zgodnie z pkt. 4 Opisu Technicznego do projektu
takich robét jak .(...) ulozenie w $wietle przepustu zelbetowego ramowego rury stalowej spiralnie
karbowanej o ksztalcie fukowo-kotowym (...)" z uwzglednieniem rzednych posadowienia obiektow,
wymiaréw istniejgcego i projektowanego przepustu, sposobem zakotwienia rury w przepuscie
i umocnienia wlotéw, projektu $cianek czolowych, wykonaniem naziomu (wynikajgcego z opisu poz. 37
przedmiaru), a takze wypelnienie wolnej przestrzeni miedzy przepustem skrzynkowym i owalnym
wynikajgcej z réznej geometrii tych obiektow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji przebudowy przepustu. Szczegoly robdt zwigzanych
z przebudowg zostang ustalone z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego na etapie wykonania.

Pytanie 5
Prosimy o udostepnienie obliczeri przedmiarowych na podstawie ktorych przyjeto objetosc

frezowania nawierzchni oraz o podanie lokalizacji i powierzchni nawierzchni przewidzianej do frezowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada obliczeri przedmiarowych ilosci frezowania nawierzchni. Szczegoty
robét zwigzanych z frezowaniem zostang ustalone z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego na etapie
wykonania. Ewentualna zmiana ilosci frezowania zostanie rozliczona kosztorysem powykonawczym.

Niniejsze wyjas$nienia stanowia integralng cze$¢ przetargu nieograniczonego. Wyjasnienia sa

wiazace przy skiadaniu ofert oraz realizacji zaméwienia.



